התנהלה מולם תוך פגם או פסול שבכוחו להוביל לביטול כתב-האישום במסגרת טענה של הגנה מן הצדק.

על כן, אני דוחה את הטענה.

לסיכום אני דוחה את הטענות המקדמיות ומורה לנאשמים להשיב לאשמה במועד הדיון הקבוע.

ניתנה היום, י"א טבת תש"פ, 08 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.